
Berita Acara Pengajaran AUDIT SISTEM INFORMASI-453 (3 SKS) 

Dosen: 201209612-YYG 

Kelas: 11.6B.10 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EN1-J1 

2025-03-21 
08:20-10:50 

Masuk: 08:22:00 

-10:40:17 

konsep Pengantar 

Audit Sistem 

Informasi  

Perkuliahan berjalan tertib dan lancar. 

Pada pertemuan hari ini membahas 
tentang Mampu konsep Pengantar Audit 

Sistem Informasi yaitu pengertian Audit 

SI, tujuan Audit, Langkah dasar, 

metodologi dan tahapan Audit  

2 EN1-J1 

2025-04-11 

08:20-10:50 

Masuk: 08:23:00 

-10:55:30  

konsep Tata Kelola 

Teknologi Informasi  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang konsep Tata Kelola 

Teknologi Informasi dan framework pada 

COBIT  

3 EN1-J1 

2025-04-25 

08:20-10:50 

Masuk: 08:21:15 

-10:42:18 

Framework cobit 4, 5 

dan cobit 2019 

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang framework cobit 4, 5 

dan cobit 2019 

4 EN1-J1 

2025-04-25 

08:20-10:50 

Masuk: 08:21:47 

-10:37:50 

Implementasi cobit 4 
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang implementasi cobit 4. 

5 EN1-J1 

2025-05-09 

08:20-10:50 

Masuk: 08:22:29 

-10:35:50 

Implementasi cobit 5 
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Pada pertemuan hari ini 

membahas tentang Implementasi cobit 5. 

6 EN1-J1(KP) 

2025-05-10 

08:20-10:50 

Masuk: 08:24:06 

-10:43:46 

Domain Cobit  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancr. Pada pertemuan hari ini mahasiswa 

dapat menerapkan domain Cobit 4, Cobit 

5, Cobit 2019 pada studi kasus  

7 501-J1 

2025-05-23 

08:20-10:50 

Masuk: 08:22:30 

-10:49:26  

Review  
Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar  

8 501-J1 

2025-05-16 

08:20-10:50 

Masuk:08:21:00 

-10:49:30 

UTS UTS berjalan dengan lancar. 

9 EN1-J1 

2025-06-13 

08:20-10:50 

Masuk: 08:26:21 

-10:42:21  

Format penyusunan 

laporan penelitian, 

presentasi laporan 

penelitian  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar  

10 EN3-J1 

2025-06-14 

08:20-10:50 

Masuk: 08:21:10 

-10:40:21  

Presentasi dan 

diskusi  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar  

11 EN1-J1 

2025-06-20 

08:20-10:50 

Masuk: 08:24:01 

-10:35:49  

Presentasi dan 

diskusi  

Perkuliaha berjalan dengan tertib dan 

lancar. Presentasi Kelompok  

12 EN1-J1 

2025-06-21 

08:20-10:50 

Masuk: 08:21:45 

-10:40:39  

Presentasi dan 

diskusi  

Perkuliaha berjalan dengan tertib dan 

lancar. Presentasi Kelompok  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

13 EN1-J1 

2025-06-25 
08:20-10:50 

Masuk: 08:21:55 

-10:40:02  

Presentasi dan 

diskusi  

Perkuliaha berjalan dengan tertib dan 

lancar. Presentasi Kelompok  

14 EN1-J1 

2025-06-27 
08:20-10:50 

Masuk: 08:21:19 

-10:40:09  

Presentasi dan 

diskusi  

Perkuliahan berjalan dengan tertib dan 

lancar. Presentasi Kelompok  

15 EN1-J1 

2025-07-04 
08:20-10:50 

Masuk: 08:21:45 

-10:40:39 

Presentasi dan 

diskusi 
Perkuliahan berjalan dengan baik dan 

lancar. Presentasi kelompok. 

16 501-J1 

2025-07-11 
08:20-10:50 

Masuk: 08:21:12 

-10:47:39 

UAS UAS berjalan dengan lancar 

 

 

 

 

 

 

  



Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11220010 Risky Nanda Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 11220036 Muhamad Ridwan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

3 11220085 Afet Alfendi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

4 11220129 Muhammad Ismul Basoir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 11220266 Nindya Jelita Prameswari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11220268 Siti Sisca Amalia Fitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 11220274 Muhammad Farhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 11220275 Deviana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

9 11220308 Muhammad Ikram Fahrezi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 11220357 Muhammad Azmi 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 12 

11 11220358 Muhammad Ibnu Ramadhan 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 11 

12 11220374 Valiza Niswa Audina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 11220376 Dini Apriliga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11220381 Yopie Van Ghama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 11220382 Amalda Salsabilah Nur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 11220384 Muhamad Billy Sakti Baraja 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 9 

17 11220411 Nabila Rohadatul Aisy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

18 11220428 Sarah Aprilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 11220544 Rayendra Dimas Aryasuta 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 7 

20 11220650 Muhammad Raffy Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 11220651 Heni Listianingrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

22 11220661 Laden Arsyad Putra Marasabessy 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 12 

Total Kehadiran Harian 21 20 18 20 21 18 21 21 19 15 18 14 22 18 22 22 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Penilaian 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 11220010 Risky Nanda Putra 100 80 88 80 A 

2 11220036 Muhamad Ridwan 92 80 84 80 A 

3 11220085 Afet Alfendi 92 80 92 80 A 

4 11220129 Muhammad Ismul Basoir 100 80 84 80 A 

5 11220266 Nindya Jelita Prameswari 100 80 92 80 A 

6 11220268 Siti Sisca Amalia Fitri 100 80 94 80 A 

7 11220274 Muhammad Farhan 100 80 94 80 A 

8 11220275 Deviana 92 80 86 80 A 

9 11220308 Muhammad Ikram Fahrezi 100 80 90 80 A 

10 11220357 Muhammad Azmi 77 0 48 0 E 

11 11220358 Muhammad Ibnu Ramadhan 62 70 88 75 B 

12 11220374 Valiza Niswa Audina 100 80 90 80 A 

13 11220376 Dini Apriliga 100 80 96 80 A 

14 11220381 Yopie Van Ghama 100 80 90 80 A 

15 11220382 Amalda Salsabilah Nur 100 80 88 80 A 

16 11220384 Muhamad Billy Sakti Baraja 46 65 74 73 C 

17 11220411 Nabila Rohadatul Aisy 92 80 86 80 A 

18 11220428 Sarah Aprilia 100 80 88 80 A 

19 11220544 Rayendra Dimas Aryasuta 46 0 0 0 E 

20 11220650 Muhammad Raffy Pratama 100 80 90 80 A 

21 11220651 Heni Listianingrum 92 80 84 80 A 

22 11220661 Laden Arsyad Putra Marasabessy 77 70 0 75 C 

 




